Fam. Weiermann

Berggasthof

78239 Rielasingen

Tel.:  07731-22445

Fax.: 07731-836665

@g\a}?&ggene aq Mobil: 0172-6540289

Busspeisekarte 2015
Flidlesuppe

Bunte Salatplatte mit Schinken und Ei
GrofSe Salatplatte mit Putenbruststreifen

3,80 €

7,90 €
9,90 €

Paniertes Zanderfilet mit hausgemachter Remoulade auf Salatplatte 11,90 €

Zu den Hauptgerichten empfehlen wir Vorwey:

K[qiner Vorspeisesalat 2,90 €

Badische Ksespdtzle @

Mit Kdse iiberbacken und Rostzwiebeln

Jdgerbraten

saftiger Schweinebraten an Pilzrahmsauce und Eierspdtzle
Rumpsteak Rosenegg” ==

Mit Krauterbutter und griinen Speckbohnen
Sahnegeschnetzeltes ,Ziiricher Art*

Mit hausgemachten Eierspitzle

Schnitzel , Wiener Art“

Mit Pommes frites und Gemiise

Burysteak vom Schweinehals ==

Mit Kriuterbutter, Pommes frites und griinen Speckbohnen
Hirschkalbsgulasch

mit Eierspdtzle, MandelRyoketten, Preiselbeeren und Salatteller

Hausmacher Bratwiirstle mit Kartoffelsalat garniert
Schweineriickensteak mit Kriuterbutter und Salatgarnitur
Schweineschnitzel paniert mit Kartoffelsalat garniert
Hawaii-Toast mit Schinken, Friichte , und Kdse iiberbacken
Jager-Toast Schinken, Spargel, Champignons, Kdse iiberbacken

Burgvogtteller Hausmacher-Wurst mit S cﬁm&enspec@?{ase
Pikanter Waurstsalat reich garniert
JSchweizer Wurstsalat (mit Kdse)

890 €
9,90 €
16,90 €
10,90 €
9,90 €
10,90 €

14,90 €

7,90 €
890 €
890 €
6,90 €
6,90 €

7,90 €
6,90 €
6,90 €

Wir hoffen, dass Sie aus diesem Auszug der SpeiseRarte etwas finden konnen.

Wir bemiihen uns Sie gut und schnell zu bewirten.

Auf Ihren besuch freuen wir uns und wiinschen recht guten Appetit!

¥ Familie Weiermann und Belegschaft! (8



